
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
б а с к а р м а с ы н ь щ

КАРАГАНДЫ КАЛАСЫ Б1Л1М 
Б0Л1М1НЩ

КГУ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 23»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА КАРАГАНДЫ УПРАВЛЕНИЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ«№ 23 ЖАЛПЫ Б1Л1М БЕРЕТ1Н 
МЕКТЕБ1» КММ

Б ¥  И Р Ы К П Р И К А З

Караганды каласы:ы город Караганда

О создании комиссии по мониторингу 
за качеством питания

В целях контроля за организацией качественного питания детей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по мониторингу за качеством питания в следующем 
составе:

Председатель комиссии: Балмуханова Д.К. -  директор школы 
Члены комиссии:
Кэршбаевой А.К. -  зам. директора по ВР
Акифьева О.А. -  зам. директора по ВР
Саворовская В.В. - соц. педагог
Саттибаева М.Б. - зав.производством
Иванова А.А. -  школьная медсестра
Калиева Д.А. -  родитель, член Попечительского совета
Сидякина Ю.И. -  председатель Попечительского совета
Джакаева М.З. -  родитель, член Попечительского совета
2. Комиссии по мониторингу за качеством питания осуществлять контроль 
за качеством поступающих продуктов питания, технологией приготовления 
блюд, исправностью холодильно-технического оборудования, соблюдением 
сроков хранения продуктов и готовых блюд. Проводить проверку не менее 
2-х раз в месяц.
3. На социального педагога Саворовскую В.В. возложить ответственность по 
введению табелей по питанию учащихся начальных классов и учащихся 5-11


